

Łódź, dnia 08.01.2021 r.

FZ-2380/68/20/EG

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SIWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków do dezynfekcji

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE NR 1

Dotyczy poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o spektrum działania: B -15 sek., F (C. albicans – 15 sek., Aspergillus brasiliensis – 1 min), V (Polio – 1 min, Adeno, Noro – 15 sek)?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę asortymentu o innej pojemności niż wskazana w formularzu asortymentowo- cenowym.

PYTANIE NR 2

Dotyczy poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie jednego alkoholu, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu na bazie jednego alkoholu pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych właściwości i parametrów.

PYTANIE NR 3

Dotyczy poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniach 750 ml, po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania, o spektrum działania: B -15 sek., F (C. albicans – 15 sek., Aspergillus brasiliensis – 1 min), V (Polio – 1 min, Adeno, Noro – 15 sek)?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę asortymentu o innej pojemności niż wskazana w formularzu asortymentowo- cenowym.

PYTANIE NR 4

Dotyczy poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny jako równoważnik preparat na bazie etanolu i IV rzędowych związków amonowych, działający do 30 sekund: bakteriobójczo, prątki gruźlicy, drożdżakobójczo, wirusobójczo (HIV, HBV, HCV, Adenowirus, Herpes wirus, SARS, Vacciniawirus, H1N1), spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego pod warunkiem spełnienia wszystkich wymaganych parametrów.

PYTANIE NR 5

Dotyczy poz. 3, 4 - Czy Zamawiający dopuści do oceny jako równoważnik preparat w postaci piany, przeznaczony do dezynfekcji trudno dostępnych powierzchni, charakteryzujący się szerokim spektrum działania obejmującym bakterie, drożdże, wirusy (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, BVDV) w czasie do 5 min. z możliwością rozszerzenia o Tbc i Papova?

Odpowiedź 5

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie preparatu działającego w czasie do 5 min.

PYTANIE NR 6

Dotyczy poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści do oceny jako równoważnik preparat na bazie etanolu, w opakowaniach 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę asortymentu konfekcjonowanego w opakowaniach po 5l z odpowiednim przeliczeniem ilości

PYTANIE NR 7

Dotyczy poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny jako równoważnik preparat na bazie etanolu w opakowaniach 250 ml, z możliwością przeliczenia ilości?

Odpowiedź 7

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w innej pojemności niż wskazana w załączniku do SIWZ

PYTANIE NR 8

Dotyczy poz. 14 – prosimy o wykreślenie pozycji z zadania, ponieważ produkt został wycofany z produkcji (w załączeniu pismo o wycofaniu).

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji dotyczącej dostawy środka antybakteryjnego do stóp.

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ umożliwia zaoferowanie produktu równoważnego, pod warunkiem spełnienia wymagań dotyczących właściwości grzybobójczych i bakteriobójczych.

PYTANIE NR 9

Dotyczy poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat w koncentracji, konfekcjonowany w op. 5l – po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania (tj. Państwa zapotrzebowanie to 200g x 100 szt. – to daje nam 2000 l roztworu roboczego – a w zamian oferujemy koncentrat 14 op. 5l z którego wychodzi 142,86 l. roztworu roboczego)

Odpowiedź 9

W pozycji 21 zamawiający wymagał produktu o pojemności 5L.

Jeżeli chodzi o produkt Virkon S – proszek w opakowaniach po 200 g /dotyczy poz. 22 formularza / to Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie surowca w opakowaniach po 5L.

PYTANIE NR 10

Czy zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu pozycje od 1-5?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji od 1 do 5 do odrębnego pakietu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4a i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający zmienia zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert (pkt. 14.2., 14.5., 14.6. i 14.15. SIWZ) i przesuwają:

- termin składania ofert na 14.01.2021 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert na 14.01.2021 r. na godz. 10:30

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

I Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

/-/ insp. Tomasz Olczyk